
 На основу члана 116 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ОБАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

„ПОСЛОВНИ ЦЕНТАР ЧУКАРИЦА“ 

Шумадијски трг 2 

11030 Београд 

http://jpcukarica.rs/ 

 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

02/18 

 

 

 У поступку јавне набавке услуга мале вредности, број ЈН 02/18, 

спроведеном ради закључења уговора за набавку услуге кошења гробаља, ознака из 

ОРН: 77314000 – услуге одржавања терена, Јавно предузеће за обављање 

комуналних услуга „Пословни центар Чукарица” закључило је уговор са понуђачем 

„БИОДЕКОР“ Д.О.О. са седиштем у Београду, Сурчинска 9д, ПИБ: 101682232, 

Матични број: 07451598. 

 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 02/18 

Предмет Услуга кошења гробаља 

Нето уговорена вредност 1.242.000,00 динара  

Бруто уговорена вредност 1.366.200,00 динара 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Четири  

Највиша понуђена цена 2.268.000,00 динара  

Најнижа понуђена цена 1.242.000,00 динара  

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда 1.344.000,00 динара  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 1.242.000,00 динара  

Одлука о додели уговора Број 448 од 09.03.2018. године 

Уговор закључен 19.03.2018. године 

Период на који је уговор закључен До краја 2018. године. 

Околности за измену уговора Нису предвиђене. 

Основни подаци о добављачу „БИОДЕКОР“ Д.О.О. са седиштем у 

Београду, Сурчинска 9д, ПИБ: 

101682232, Матични број: 07451598 

 

http://jpcukarica.rs/

